淄 博 市 应 急 管 理 局

关于收听收看全国受灾群众
冬春救助工作电视电话会议的通知

各区县应急局,高新区应急管理中心,经开区应急局,文昌湖安

环局:

12月 3日 ,应 急管理部联合财政部召开全国受灾群众冬春

求助工作电视电话会议,应 急管理部副部长周学文同志将出席会

议并讲话。为做好会议收听收看工作,现将有关事项通知如下:

-:会议时间

2020年 12月 3日 (星期四)10∶ oo

二、会议地点

市应急管理局三楼会议中心

三、参会人员

市应急管理局分管负责同志,救灾和物资保障科全体人员。

邀请市民政局、市财政局相关处室负责同志参加会议。

县级参会人员参照市级参会人员确定并统一到市级会场参

会 (全省安全生产视频会议与本会议冲突 )。

四、有关要求

1,各级应急管理部门组织参会人员提前 10分钟入场。严肃

会场纪律,认真参会。

2.请各区县局于 12月 2日 下午 4时前,以 区县为单位将本

级参会人员名单报市应急局救灾科 (电 话:3887967,邮 箱 :

jzk3887967@126.com)。

抄送:市 民政局、市财政局。